SLC TWIN PRO2
Online-Doppelwandler-USV von 700 VA bis 3000 VA
Anwendungen: Spitzenleistungen für einphasige
Umgebungen bis 3 kVA
Die möglichen Verluste durch einen Stromversorgungsfehler in den
IT-Systemen entstehen durch die kumulierten Ausfallzeiten, die durch
die Unterbrechung selbst verursacht werden, die erforderliche Zeit,
um den normalen Betrieb des Systems wiederherzustellen und die

1.	 Not-Aus (EPO).
2.	 Ausgangsbuchsen AC (SCHUKO / IEC).
3.	 Eingangsbuchsen AC.
4.	 Thermisch nachschaltbarer Eingang.
5.	 USB HiD-Schnittstelle.
6.	 Intelligenter Steckplatz für SNMP/relais.
7.	 Ausgangsbuchsen AC (nur für das Modell
SLC-3000-TWIN PRO2 IEC).
Verbindungen
Produktsortiment
MODELL SCHUKO CODE LEISTUNG
(VA / W) ANZ. AUSGÄNGE ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT
(Kg)
SLC-700-TWIN PRO2 699CA000001 700 / 630 3 356 × 144 × 228 9,2
SLC-1000-TWIN PRO2 699CA000003 1000 / 900 3 356 × 144 × 228 10,2
SLC-1500-TWIN PRO2 699CA000005 1500 / 1350 4 399 × 190 × 327 17,4
SLC-2000-TWIN PRO2 699CA000007 2000 / 1800 4 399 × 190 × 327 18,4
SLC-3000-TWIN PRO2 699CA000009 3000 / 2700 4 399 × 190 × 327 22,7
MODELL IEC CODE LEISTUNG
(VA / W) ANZ. AUSGÄNGE ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT